Sprawozdania finansowe Spółki za lata 2019-2022. 
Raport rozlewu z lat 2021-2023. 

Oszacowana wartość 

Wartość wycenianych znaków towarowych należących do spółki Manufaktura Piwa Wódki i Wina S.A.  
w  upadłości z siedzibą w Warszawie wynosi łącznie: 

99.810,00 zł 
Słownie:  dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziesięć złotych 00/100. 

Wartość znaków towarowych objętych marką parasolową BROWAR TENCZYNEK (TENCZYNEK) oznaczonych  
numerami praw wyłącznych:   R.313868; R.313393; R.313394; R.313494; R.313495; R.313496; R.326599;  
R.326600; R.327459; R.327573; R.341185; R.343396; Nr ID 1211380; EUTM-018704832, oszacowana w podejściu 
dochodowym, metodą zwolnienia z opłat licencyjnych, wynosi łącznie: 

96.700,00 zł 
Słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset złotych 00/100. 

Wartość znaku towarowego (marki) MYJEBONGA obejmująca znaki towarowe oznaczone numerami praw  
wyłącznych: R.370109; NR ID 1211380, oszacowana w podejściu dochodowym, metodą zwolnienia z opłat 
licencyjnych, wynosi łącznie: 

2.520,00 zł 
Słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych 00/100. 

Wartość znaku towarowego (marki) LOL obejmująca znak towarowy oznaczony numerem prawa wyłącznego  
R.321685, oszacowana w podejściu kosztowym, metodą kosztów zastąpienia, wynosi łącznie: 

590,00 zł 
Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100.

[...]

R.313868; R.313393; R.313394; 
R.313494; R.313495; R.313496; R.326599; R.326600; R.327459; R.327573; R.341185; R.343396; Nr ID 1211380; EUTM-018704832, 
oszacowana za pomocą podejścia dochodowego, metodą zwolnienia z opłat licencyjnych, wynosi łącznie: 

96.700,00 zł 
Słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset złotych 00/100. 

WYCENA MARKI MYJEBONGA 

Wycena marki MYJEBONGA, obejmującej znaki towarowe oznaczone numerami prawa wyłącznego: R.370109; NR ID 1211380, 
oszacowana za pomocą podejścia dochodowego, metodą zwolnienia z opłat licencyjnych, wynosi łącznie: 

2.520,00 zł 
Słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych 00/100. 

6.2. WYCENA MARKI LOL METODĄ KOSZTOWĄ 

Znak towarowy LOL. Rodzaj znaku – słowno-graficzny. Klasy klasyfikacji nicejskiej – 32. Numer prawa wyłącznego R.321685. Data 
zgłoszenia 11.10.2018 r. Data ważności znaku 11.10.2028 r. 

Sporządzający wycenę nie pozyskał żadnych informacji wskazujących ma wykorzystanie przedmiotowego znaku towarowego w obrocie

[...]

kosztowego, metody kosztów zastąpienia, wynosi łącznie: 

590,00 
Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100. 

7. PODSUMOWANIE 

Wartość wycenianych znaków towarowych  należących do spółki Manufaktura Piwa Wódki i Wina S.A. w upadłości z siedzibą w Warszawie 
wynosi łącznie: 

99.810,00 zł 
Słownie:  dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziesięć złotych 00/100. 

W tym: 

Wartość znaków towarowych objętych marką parasolową BROWAR TENCZYNEK (TENCZYNEK), oznaczonych numerami prawa 
wyłącznego: R.313868; R.313393; R.313394; R.313494; R.313495; R.313496; R.326599; R.326600; R.327459; R.327573;